
3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 1.6.2023

Název veř. zakázky: Opravy a technické zhodnocení na revíru Třebouňský vrch

Zhotovitel: 23/02 ZO CSOP BERKUT

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

_J N ÍP NB

Popis změny:
Vybudováni dvou přejezdných průlehů zpevněných ŽB panely pro převedeni vývěrů vody v porostu u 
cesty a provedeni 35m přikopu

Zdůvodnění změny:
Při předání staveniště byl zjištěn výron vody poblíž lesní cesty. Voda vytéká la cestu, kterou rozmáčí a 
znehodnocuje. Prameny vody byly zřejmě obnaženy při těžební činnosti, neboď v době zpracování 
zadávací dokumentace nebyly objeveny a na cestě se voda neobjevovala

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončeni do: 18.8.2023

do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00Kč

N: 0,00Kč

Bilance:

+110.307,89 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 110.307,89Kč

N: 0,00Kč

Konečná celková cena akce po změně 1.690.360,35 Kč bez

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.690.360,35 Kč bez

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: YC Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: .lí Podpis:

Přílohy: položkový výkaz výměr
zápis ze stavebního deníku

Poznámka:

Stránka 1 z 1

3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 1.6.2023

Název veř. zakázky: Opravy a technické zhodnocení na revíru Třebouňský vrch

Zhotovitel: 23/02 ZO CSOP BERKUT

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

_J N ÍP NB

Popis změny:
Vybudováni dvou přejezdných průlehů zpevněných ŽB panely pro převedeni vývěrů vody v porostu u 
cesty a provedeni 35m přikopu

Zdůvodnění změny:
Při předání staveniště byl zjištěn výron vody poblíž lesní cesty. Voda vytéká la cestu, kterou rozmáčí a 
znehodnocuje. Prameny vody byly zřejmě obnaženy při těžební činnosti, neboď v době zpracování 
zadávací dokumentace nebyly objeveny a na cestě se voda neobjevovala

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončeni do: 18.8.2023

do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00Kč

N: 0,00Kč

Bilance:

+110.307,89 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 110.307,89Kč

N: 0,00Kč

Konečná celková cena akce po změně 1.690.360,35 Kč bez

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.690.360,35 Kč bez

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: YC Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: .lí Podpis:

Přílohy: položkový výkaz výměr
zápis ze stavebního deníku

Poznámka:

Stránka 1 z 1

3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

Změna č: 'i

Datum Změny: 1.6.2023

Název veř. Zakázky: Opravy a technické Zhodnocení na revíru Třebouňský vrch

Zhotovitel: 23/02 ZO čsOP BERKUT

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.`

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

__! N iP- NP

Popis změny: v
Vybudcvánl dvou přejezdných průlehů Zpevněných ZB panely pro převedení vývěrů vody v porostu u
cesty a provedení 35m příkopu

Zdùvodnění Změny:
Při předání staveniště byl zjištěn výron vody poblíž lesní cesty. Voda vytéká la cestu, kterou rozmáčí a
znehodnocuje. Prameny vody byly Zřejmě obnaženy při těžební činnosti, nebodı v době Zpracování
Zadávací dokumentace nebyly objeveny a na cestě se voda neobjevovala

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ,

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 18.8.2023

Snížení ceny o: II 0,00Kč BÍIHHCGI
(Kč bez DPH) N: 0,00Kč

Dopady: do ceny: v +110.307ı89 Kč bez DPH

Zvýšení Ceny o: II 110.307,89KC

(KČ bez DPH) N: ołooKč

Konečná celková cena akce po Změně ' 1.690.360,35 Kč bez

Konečnácelková cena veř. Zakázky po změně 1.690.360,35 Kč bez

Datum: 'if .C 292/3 Podpis:

Datum: Ď Q _ ŽŽ Podpis:
Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Přílohy: položkový výkaz výměr
Zápis Ze stavebního deníku

Poznámka:

Stránka 1 z i

W





REKAPITULACE STAVBY LESV«ÍRKód: 11-226-2023
Stavba: Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na reviru Třebouňská vrch - ZL č.1 4b
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy české republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 110 307,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 110 307,89 23 164,66

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 133 472,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

iiSlrana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY LESV«ÍRKód: 11-226-2023
Stavba: Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na reviru Třebouňská vrch - ZL č.1 4b
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy české republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 110 307,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 110 307,89 23 164,66

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 133 472,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

iiSlrana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 11fl226~2023 W ŠWÍ PŠ“
Stavba: Oprava a technické Zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňská vrch v ZL č.1

KSO: CC~CZI
Mlslo: Dalum: 5.6.2023

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy Česká repuhııky, ep. DIČ: 0242198451

Zholllelì IC:
DIČ:

Proleklant: IC:
DIČ:

Zpracovalel: IC:
DIČ:

Poznámka:

110 307,89Cena bez DPH

Výše daněSazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 110 307,89 23 164,86

Snlžená 15,00% 0,00 0,00

Eena s DPH v 02K 133 472,5:fl

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovllel

ŤI Č Z:Dalum wdpls: Razítko Datum a podpis: ` ˇ ˇ

Slrana 1 z6

WM
W

w
w

-H
.

._,
__

..,
__

_._
_,..

. .
__

,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-226-2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL 6.1

LESVČR
4IK

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,
Zhotovitel:

Datum: 6.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

4/11/226/2 
023 Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

110 307,89 133 472,55

110 307,89 133 472,55

Strana 2 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-226-2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL 6.1

LESVČR
4IK

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,
Zhotovitel:

Datum: 6.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

4/11/226/2 
023 Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

110 307,89 133 472,55

110 307,89 133 472,55

Strana 2 z 6

RÉKAPITULAOE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 11-226v2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL č.1

Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: Lesy České republikyı S.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady Z rozpočtů
4111122612
023 Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

Strana 2 Z 6

110 307,89

110 307,89

133 472,55

133 472,55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LESV'-:

Stavba:
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL č. 1

Objekt:
4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

‘.\b

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196461

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 110 307,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 307,89 21,00% 23 164,68

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 472,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LESV'-:

Stavba:
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL č. 1

Objekt:
4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

‘.\b

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196461

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 110 307,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 307,89 21,00% 23 164,68

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 472,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a teohnloké zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňská vrch ›- ZL č.1

Oblekt:
4/11/226/2023 - Technické Zhodnocení lesní cesty Hubertská

KSO: CC~CZI
Místo: Datum: 6.6.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy česká røpubııky, ap. DIČ; 0242198451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 307,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 807,89 21,00% 23 164,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 472,55

Projektant Zpracovatel _"

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6

_.
›-

_
.„

ø
..

n
_

„.
.:

_
-v

...
__

__
__

_
_

n
m

..
..

...
_

II



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL 6.1

H.ESVČK

4b
Objekt:

4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská
Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 307,89

HSV - Práce a dodávky HSV 110 307,89
1 - Zemni práce 5 314,99

4 - Vodorovné konstrukce 9 904,97

5 - Komunikace pozemní 84 478,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 735,00

998 - Přesun hmot 9 874,11

Slrana A z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Třebouňská vrch - ZL 6.1

H.ESVČK

4b
Objekt:

4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská
Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 307,89

HSV - Práce a dodávky HSV 110 307,89
1 - Zemni práce 5 314,99

4 - Vodorovné konstrukce 9 904,97

5 - Komunikace pozemní 84 478,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 735,00

998 - Přesun hmot 9 874,11

Slrana A z 6

REKAPITULACE čLENÉNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a technicke Zhodnocení lesních cest na revíru Třebouňskà vrch ~ ZL č.1

Objekt' 4l11l226I2023 v- Teohnioké Zhodnocení lesní cesty Hubertská

Místo: Datum: 5.6.2023
Zadavatel: Lesy České republiky, S.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu ‹- Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Ze Soupìsu prací 110 307,89

HSV - Práce a dodávky HSV 110 307,89

1 v Zemní práce 5 314,99
4 - Vodorovná konstrukce 9 904,97

5 - Komunikace pozemní 84 478,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 735,00
998 - Přesun hmot 9 874,“

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnocení iesn/ch cest na revíru Třebouňská vrch -ZLč.1

Objekt:
4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

LEsycn

Datum: 5.6,2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 307,89

D HSV Práce a dodávky HSV 110 307,89

D 1 Zemní práce 5 314,99

1 K 111251102
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
100 do 500 m2 strojně

m2 200,000 9,57 1 914,00

PP

w
w
w

Odsiraněnf křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, pň 
celkové ploše přes 100 do 500 m2 
"Prostor příkopů a napojení za přejezdný průleh"100*2 
Koeficient jednotkové ceny 31,38% tj.
Součet

200,000

200,000

2 K 122452203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžilelnostl II objem do 100 m3 
strojně

m3 14,400 195,18 2 810,59

pp

w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy lěžltelnostl II do 100 m3
"Odkopán! pro přejezdné úžlab! - 2x" (4*4,6*0,4)*2
Koeficient Jednotkové ceny 31,38% Ij, 195,18
Součet

14,400

14,400

3 K 171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutněných strojně m3 14,400 41,00 590,40

pp

w
w

Uloženi sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných Jakékoliv třídy těžltelnosll

14,4
Jednotková cena z SoD

14,400

D 4 Vodorovné konstrukce 9 904,97

7 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkovánl z lerénu 
hmotnost do 200 kq

m3 7,200 1 375,69 9 904,97

pp

w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proltirkovánl z lerénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
"úprava nátoku a výtoku" (4,6*1,0*0,4)*2*2
Koeficient Jednotkové ceny 69,13%
Součet

7,200

7,200

D 5 Komunikace pozemní 84 478,82

4 K 664861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 36,000 158,00
5 688,OoJ

pp

w
w
w

Podklad ze štěrkodrti OD s rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivě
do 100 m2, po zhutněni ll. 200 mm 
"Konstrukce pod přejezdné úžlabí" (4*4,5)*2
Jednotková cena ze SoD
Součel

36,000

36,000

5 K 584121109
Osazeni silničních dílců z ZB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochv do 50 m2

m2 27,000 318,57 8 601,39

pp
Osazení silničních dílců ze železového belonu s podkladem z kameniva 
těženého do II. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě
přes 16 do 60 m2

W "přejezdné úžlab! - 2x“ (3*4,6)*2 27,000
W Koeficient jednotkové ceny 98,02% tj. 318,57
W Součet________________________________________________ ___________________27,000

6 M 59381005 pane/ silniční 3,00x1,50x0,21Bm l<us 7,506 9 351,11 70 189,43
PP panel silniční 3,00x1,50x0,215m

w 27*0,278 'Přepočtené koeficientem množství 7,508

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 735,00

8 K 938902111
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
oblém nánosu do 0,15 m3/m

m 35,000 21,00 735,00

Profilace a čistění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

pp do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněnýoh nebo 
zpevněných oblému nánosu do 0,16 m3/m

W "Podchycen! vývěrů vody" 35 35,000
W Jednotková cena ze SoD
W Součet, 35,000

Strana 6 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnocení iesn/ch cest na revíru Třebouňská vrch -ZLč.1

Objekt:
4/11/226/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

LEsycn

Datum: 5.6,2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 307,89

D HSV Práce a dodávky HSV 110 307,89

D 1 Zemní práce 5 314,99

1 K 111251102
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
100 do 500 m2 strojně

m2 200,000 9,57 1 914,00

PP

w
w
w

Odsiraněnf křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, pň 
celkové ploše přes 100 do 500 m2 
"Prostor příkopů a napojení za přejezdný průleh"100*2 
Koeficient jednotkové ceny 31,38% tj.
Součet

200,000

200,000

2 K 122452203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžilelnostl II objem do 100 m3 
strojně

m3 14,400 195,18 2 810,59

pp

w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy lěžltelnostl II do 100 m3
"Odkopán! pro přejezdné úžlab! - 2x" (4*4,6*0,4)*2
Koeficient Jednotkové ceny 31,38% Ij, 195,18
Součet

14,400

14,400

3 K 171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutněných strojně m3 14,400 41,00 590,40

pp

w
w

Uloženi sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných Jakékoliv třídy těžltelnosll

14,4
Jednotková cena z SoD

14,400

D 4 Vodorovné konstrukce 9 904,97

7 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkovánl z lerénu 
hmotnost do 200 kq

m3 7,200 1 375,69 9 904,97

pp

w
w
w

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proltirkovánl z lerénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
"úprava nátoku a výtoku" (4,6*1,0*0,4)*2*2
Koeficient Jednotkové ceny 69,13%
Součet

7,200

7,200

D 5 Komunikace pozemní 84 478,82

4 K 664861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 36,000 158,00
5 688,OoJ

pp

w
w
w

Podklad ze štěrkodrti OD s rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivě
do 100 m2, po zhutněni ll. 200 mm 
"Konstrukce pod přejezdné úžlabí" (4*4,5)*2
Jednotková cena ze SoD
Součel

36,000

36,000

5 K 584121109
Osazeni silničních dílců z ZB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochv do 50 m2

m2 27,000 318,57 8 601,39

pp
Osazení silničních dílců ze železového belonu s podkladem z kameniva 
těženého do II. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě
přes 16 do 60 m2

W "přejezdné úžlab! - 2x“ (3*4,6)*2 27,000
W Koeficient jednotkové ceny 98,02% tj. 318,57
W Součet________________________________________________ ___________________27,000

6 M 59381005 pane/ silniční 3,00x1,50x0,21Bm l<us 7,506 9 351,11 70 189,43
PP panel silniční 3,00x1,50x0,215m

w 27*0,278 'Přepočtené koeficientem množství 7,508

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 735,00

8 K 938902111
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
oblém nánosu do 0,15 m3/m

m 35,000 21,00 735,00

Profilace a čistění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

pp do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněnýoh nebo 
zpevněných oblému nánosu do 0,16 m3/m

W "Podchycen! vývěrů vody" 35 35,000
W Jednotková cena ze SoD
W Součet, 35,000

Strana 6 z 6

soUPıs PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Třebourˇıská vrch ~ ZL č.1
Objekt:

4111/2261'2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Hubertská

Místo: Datum: 5.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovltel: Zpracovatel:

FJČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKIJ

Naklady Soupısu celkem 110 307,89

D HSV Práce a dodávky HSV 110 307,89

D 1 Zemní práce 5 314,99
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

'í K 111251102 ls kořeny Sklonu terénu do 1:5 Z celkové plochy přes m2 200,000 9,57 1 914,00
100 do 500 m2 Strojně
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů sirojně průměru

PP kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2

W "Prostor příkopü a napojení za přejezdný průleh"100*2 200,000
W Koeficlentjednotkové ceny 31,38% tj.
W Součel 200,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
2 K 122452203 dálnice v hornlnë třídy těžilelnosii ll objem do 100 m3 m3 14,400 195,18 2 810,59

strojnë
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro slínloe a dálnice Strojně v

homínă třídy těžíteinostl ll do 100 m3
W "Odkopáni pro přejezdné úžlabi - 2x" (4*4,5*0,4)*2 14,400
W Koeficient jednotkové ceny 31,38% ij. 195,18
W Součet 14,400

[8 j K 1171251101 Uıøženı Sypaníny on násypo nezhutnènýøh Strnjnê j m8 14.4001 41,00 590,440]
PP Uložení sypanín do násypů strojně S rozprostřením sypsníny ve vrstvách

a s hrubým urovnántm nszhutněných jakékoliv třídy téžítelnosli

'14,4 14,400
Jednotková cena z SOD

D 4 Vodorovná konstrukce 9 904,97
Zához z íomoveho kamene bez proštěrkování Z terénu

[7 K 462511270 hmotnost do 200 kg m3 7,200 1 375,69 9 904,97

PP Zához Z Iomového kamene neupnaveného Záhozového bez
prošíěnkovàní z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg

vv "úprava nátoku a výloku" (4,511 ,0*O,4)*2*2 7,200
W Koeficient jednotkové ceny 69,13%
W Součet 7,200

D 5 Komunlkaoe pozemní 84 478,82
[4 j K 1504881011 1120010301 ze štèrkødnè ŠD pıøøhy do 100 m2 11200 mm J m2 88,0001 158,001 5 888,001

PP Podklad ze štěrkodrtt ŠD s rozprostřenim a Zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tí. 200 mm

W "Konstrukce pod přejezdné Úžlabl" (4*4,5)*2 35,000
W Jednotková cena ze SOD
vv Souče! 38,000 _“ _

Osazení silničních díicù Z ŽB do lože z kameniva
ÍS K 584121109 ,ěženého u 40 mm plochy do 50 m2 v m2 27,000! 318,57 8 601,391

Osazení silničních dtícù ze žetezového betonu S podkladem Z kameniva
PP těženétıo do tt. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikostí, na plochu jednotlivě

přes 15 do 50 m2
W "přejezdné ùžlabi ~ 2x" (3*4,5)*2 27,000
W Koeficientjednolkové ceny 98,02% tj. 318,57
W Součet 27,000

I 6 1 M '59381005 łpanen' Siíničn! 3,00X1,50X0,215m l kus 7,506 9 351,11 70 1 BQAiJ
PP panel Silniční 3,00x1,50x0,215m ~
W 27*0,275 'Přepočtené koeílolentern množství 7,500

D 9 Ostatní konstrukce a matce, bourání 735,00
Čištění příkopù komunikací příkopovým rypadlem

[8 K 938902111 ob em nánosu do 0.15 mafm m 35,000 21,00 735,00

Proľttaoe a čtštën! příkopů komunikací přikopovým ıypadíem s
odstraněním travnatèho porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

PP do předepsaného proíìl'u a s natožsním na dopravní prostředek nebo 8
přomistěnlm na hromady na vzdálenost do 20 m nezpavněnýoh nebo
zpevněných objemu nánosu do 0,15 Ina/m

W "Podchyoení vývërů vody" 35 35,000
W Jednotková cena Ze SOD
W Součet- 35,000

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 9 874,11

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 51,969 190,00 9 874,11

pp

w
w
w

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
51,969 51,969
Jednotková cena ze SoD

Součet 51,969

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 9 874,11

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 51,969 190,00 9 874,11

pp

w
w
w

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
51,969 51,969
Jednotková cena ze SoD

Součet 51,969

Strana 6 z 6

Množství J.oena [CZK] Cena cełkem [CZK] JPČ Typ Kód Popis MJ

D 998 Přesun hmot 9 874,11
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

9 K 998225111 kamene, monollllckým betonovým nebo živičným i 51'969 190'0.0 9 874m
Přesun hmot pro komunikace S krylem Z kameniva, monoìłüokýrn

PP betonovým nebo žlvičným dopravnl vzdálenost do 200 m Jakékelłv délky
obleklu

W 51,969 51,969
W Jednotková cena Ze SOD
W Součeł 51,969

Strana 6 Z 6



Denní záznamy Stavby: List č. O O 4 l l O i Datum;

U u“ wxšf 'YQzHUzıv "IPˇDQU
'WEÉD UK“ fš Wšvumˇ“

v-fl-fl VO, Švàšhøímw Í 2$&(
QM

PLÁQLQ






